
گزارش

حال عمومی مجید قناد مساعد است
حــال عمومی مجید قناد کــه چند روز قبل تحت 
عمل جراحی قرار گرفته بود در وضعیت مساعدی 

قرار دارد.
ســپهر قناد فرزند مجید قناد مجــری، کارگردان 
و بازیگــر تئاتــر و تلویزیون در گفت وگــو با مهر 
دربــاره وضعیت جســمانی پدرش عنــوان کرد: 
متأســفانه خبری در فضای مجــازی مبنی بر این 
کــه حال عمومــی پدرم خوب نیســت و به دلیل 
ضربه مغزی ناشــی از تصــادف تحت جراحی قرار 
گرفته است، منتشر شده که درست نیست و حال 
پــدرم کاملًا خــوب اســت. وی در توضیح اتفاقی 
که بــرای مجید قنــاد افتاده اســت، توضیح داد: 
پــدرم ۴۰ روز قبل تصادف کرده بود که مشــکل 
خاصــی هم برایش پیش نیامد تــا اینکه چند روز 
قبــل به دلیل لخته خونی که در ســرش به وجود 
آمده بود و ممکن است به دلیل تصادف چند وقت 
قبل هم باشــد به بیمارســتان منتقل شد و تحت 
عمل جراحی قــرار گرفت. وی ادامــه داد: بعد از 
جراحــی خوشــبختانه حال عمومی وی مســاعد 
اســت و در ســلامت به ســر می برد. با تشخیص 
خانواده قرار اســت چند روزی در بیمارستان تحت 
 نظر قرار بگیرد اما خوشــبختانه مشــکل برطرف 

شده است.

 بزرگداشت احمدرضا معتمدی
 در موزه سینما

مراســم بزرگداشــت احمدرضا معتمدی فیلمنامه 
نویس و کارگردان ســینمای ایران در موزه سینما 

برگزار می شود.
در ادامــه برنامه بزرگداشــت های موزه ســینما 
طی مراســم ویــژه ای در روز 22 خرداد ســاعت 
17 بزرگداشــت احمدرضــا معتمــدی بنیانگدار 
فلســفه فیلم در ایران برگزار می شــود. همچنین 
بــا بزرگداشــت احمدرضــا معتمدی  همزمــان 
گنجینــه این کارگــردان نیــز در تالارهای موزه 
سینما افتتاح خواهد شــد و تعدادی از هنرمندان 
و ســینماگران دربــاره ویژگی های شــخصیتی و 
آثارشان ســخنرانی خواهند کرد. معتمدی ساخت 
آثاری همچون دیوانــه ای از قفس پرید، راه رفتن 
روی ســیم، قاعــده بــازی، آلزایمر، ســو تفاهم، 
زشــت و زیبا و .  .. را در کارنامــه هنری خود دارد. 
 حضور در این مراســم برای علاقه مندان ســینما 

آزاد است.

اخبــــار

علی کلانتری  تئاتر و نمایش برخــلاف دهه قبل، از حیث تعداد مخاطب در 
چند سال اخیر پیشرفت محســوس و چشم گیری داشته و در حال حاضر اتمام 

بلیط های یک اجرا در کمتر از چند دقیقه به یک رویه تبدیل شده است.
تا چند ســال پیش کمتر کسی برای دیدن تئاتر سعی می کرد به تماشاخانه های 
شــهر مراجعه کند و اعتقاد بر این بود که دیدن فیلم بر روی پرده ســینما لذت 
بیشتری دارد و راحت تر می تواند با مخاطب ارتباط کند. اما در دهه ٩۰ و شروع 
قرن جدید ظاهرا اکثر مخاطبانی که به این حوزه علاقه مند شدند و حداقل سالی 
دو یا ســه بار به دیدن نمایش و تئاتر می روند، پــی برده اند که اجرای زنده چه 
مشقت هایی دارد و هنرمندان فعال در این عرصه برای ارائه یک اجرای چشم نواز 

چه سختی هایی را تحمل می کنند.
برای کسانی که به هنر علاقه مندند و دغدغه آن را دارند، دیدن صندلی های پرُ و 
به فروش رفتن صندلی های یک نمایش آن هم تنها در عرض چند دقیقه بســیار 

لذت بخش است، اتفاقی که این روز ها بیش از پیش در حال تکرار است.
خرید یک بلیط تئاتر و یا حتی تماشــای دســت جمعی آن بــه همراه خانواده، 
حتی با توجه به گران بودن بلیط این اجرا ها نســبت به ســینما، می تواند تجربه 
خاطره انگیزی برای تک به تک اعضای خانواده باشد، به همین منظور قصد داریم 
که در این شــماره از روزنامه اجرا هایی که مورد توجه مخاطبان بوده را به شــما 
معرفی کنیم تا شــاید شــما هم برای دیدن آنها به تماشاخانه ها مراجعه و چراغ 

این صنعت مهجور را روشن نگاه دارید.

آخرین داستان بکت
اجرایی که از 2۴ اردیبهشــت ماه در عمارت نوفل لوشــاتو آغاز شده و تا پایان 
روز 2۵ خرداد ماه ادامه دارد. این اجرا به نویســندگی و کارگردانی افشین قاسمی 
و با بازی ســامان علیزاده و همچنین افشین قاســمی در روز های اکران با اقبال 
مخاطبین مواجه شده و توانسته در سایت تیوال، نمره خوب ۴ از ۵ را کسب کند.
بلیط های این اجرا با قیمت 11۰ هزار تومان در ســایت تیوال به فروش می رسد 
و مخاطبان می توانند با مراجعه به این سایت اقدام به خرید کنند. در توضیحات 
این نمایش آمده اســت »ذهن لایه های پیچیده ای داره که اگر اســتفاده نکنی 

شروع می کنه به خوردن مغز. باید براشون چیزی داشته باشی« 

کمدی الهی
نمایش کمدی الهی با برداشتی آزاد از کتابی با همین نام به قلم دانته آلیگیری، 
اجــرای خود را از 27 اردیبهشــت مــاه آغاز کرده و تــا روز 22 خرداد ماه برای 
علاقه مندان به این سبک در سالن کاخ هنر به نمایش درمی آید. نمایش کمدی 
الهی به کارگردانی پوریا گلســتانی و تهیه کنندگی مجموعه فرهنگی هنری کاخ 
هنر و با بازی یاســر خاســب، ســپاس رضایی و غزاله روغنی توانسته در مدت 
تقریبــا یک ماهه اجرا، نظــر مخاطبان را به خود جلب کند و نمره خوب ۴. 1 را 
از تماشــاگران این اجرا به دســت بیاورد. در خلاصه داستان آمده است »کمدی 
 الهی ســفر انســان معاصر اســت به جهان مردگان و بازدید از سه بخش دوزخ، 

برزخ و بهشت«

بیژن و منیژه
روایتی عاشــقانه از قصه عاشقانه و موزیکال بیژن و منیژه این روز ها میزبان مردم 
در ســالن دو پردیس تئاتر شهرزاد است. این کنســرت نمایش که با نمره ۴. ٣ 
یکی از پرفروش ترین اجرا های چند ماه اخیر اســت از 2 اردیبهشت ماه اجرا های 

خود را آغاز کرده و تا 22 خردادماه روی سن خواهد بود. بلیط عاشقانه موزیکال 
بیژن و منیژه به نویســندگی و کارگردانی شکرخدا گودرزی و بازی قربان نجفی 
و شــهرام نجاتی و محســن بهرامی و جمعی دیگر از بازیگــران تئاتر، با قیمتی 
مابین 2۰۰ تا ٣۵۰ هزار تومان هم اکنون در سایت های فروش بلیط در دسترس 
علاقه مندان است و مخاطبان می توانند به راحتی برای تماشای این اجرا اقدام به 
خرید کنند. در خلاصه داســتان بیژن و منیژه که برگرفته از شاهنامه فردوسی 
است آمده »داستان بیژن ســردار جوان ایرانی است که دلباخته منیژه می شود 

که دختری تورانی است«

کوچه عاشقی
کنســرت نمایش کوچه عاشــقی از آن نمایش های پرســتاره است که این روزه 
در کاخ ســعدآباد و ایوان عطار میزبان علاقه مندان است. این اجرا به کارگردانی 
ســیدجلال الدین دری و تهیه کنندگی علیرضــا حقیقی قریب از 1٨ خرداد کار 
خــود را آغاز کرده و تا 1۵ تیر میزبان علاقه مندان اســت. امیرحســین آرمان، 
صدف بهشــتی، حمیدرضا ترکاشوند، محیا دهقانی، ســولماز غنی و محمدرضا 
مالکی از بازیگران این اجرای پربازیگر هستند. قیمت بلیط اجرای کوچه عاشقی 
کمی نســبت به دیگر اجرا ها متفاوت اســت و مابین 2۰۰ تــا ٦۰۰ هزار تومان 
به فروش می رود. در خلاصه داســتان آمده اســت »دختری بــه نام مهتاب که 
عاشق خواننده و بازیگر تماشاخانه فردوسی است روز 2٨ مرداد سال ٣2 به قتل 
می رســد. کمیسر وجاهت و دستیارش ممسنی مســئول پیگیری هستند اما در 

کوچه عاشقی همه عاشق می شوند«

گالیله
نمایش گالیله به تهیه کنندگی آزیتا موگویی و کارگردانی شهاب الدین حسین پور 
که این روز ها لقب پرفروش ترین را هم یدک می کشــد از 2٩ فروردین سال جاری 
میزبان مردم در سالن اصلی تئاتر شهر بوده است. این اجرا به نویسندگی برتولت 
برشــت توانســته در مدت اکران تقریبا طولانی اش مخاطبان زیادی را به سالن 
بکشــاند و آنهــا را در پایان، راضی از ســالن بدرقه کند. بلیــط این نمایش که 
بازیگرانی همچون فرهاد آییش، صدف اسپهبدی، شهروز دل افکار، المیرا دهقانی 
و آرش فلاحت پیشه در آن به ایفای نقش می پردازند از 2۰۰ تا ٣۰۰ هزار تومان 
با توجه به جای صندلی در ســالن، به فروش می رســد. در خلاصه داستان آمده 
است »زندگی گالیله، یکی از مهمترین آثار برتولد برشت است که در سال 1٩٣٨ 
نگاشــته شــد و درباره چالش ها و کشمکش های دانشــمند بزرگ قرن هفدهم، 
گالیله و سلطه و ممانعت های کلیسا با دستاورد های علمی و حقایق هستی ست«

امشب به صرف بورش و خون
همــکاری مهدی یزدانی خرم در قامت نویســنده و صابر ابــر در قامت بازیگر و 
کارگردان به تازه ترین اثر ابر با عنوان امشــب به صرف بورش و خون ختم شده 
اســت. تئاتر ســولویی که از 22 فروردین به میزبانی بلــک باکس پردیس تئاتر 
باغ کتاب آغاز شــده و تا 22 تیر ســال جاری ادامه دارد. بلیط این نمایش که از 
مخاطبان نمره ۴. ٣ را دریافت کرده در سایت های فروش بلیط ٣۰۰ هزار تومان 
قیمت گذاری شده و به دلیل استقبال فراوان به سختی می توان اقدام به تهیه آن 
کرد. در خلاصه آخرین ارائه صابر ابر آمده اســت »سرگذشت دختری که بنا به 
دلایل نا معلومی دســت به خودکشــی زده و اکنون، پس از مرگش، همسر او به 

بازخوانی و بازگویی رخداد های زندگی وی می پردازد«

برُِش نهایی
از اجرا هایی که به دلیل حضور چهره ها مورد توجه قرار گرفته برش نهایی اســت. 
این اجرا به کارگردانی سعید دشتی و نویسندگی صالح علوی زاده و بازی خواننده 
معروف آرش عدل پرور و صحرا اســداللهی با قیمتــی مابین 2٩۰ تا ٣٩۰ هزار 
تومــان از 21 خــرداد تا ۵ تیر به میزبانی تماشــاخانه ایران مــال روی صحنه 
رفته اســت. این اجــرا که تقریبا ٦۰ دقیقه زمــان دارد این روز ها با صدای آرش 
مورد توجه مخاطبان قرار گرفته و مخاطبانی فراوانی را به ســالن تئاتر کشــانده 
است. در خلاصه داستان آمده است »سارا، سوپر استار زن سینما درگیر ماجرای 

گروگانگیری دختر کوچکش برکه شده و وارد قصه ای پیچیده می شود«

آرت
علیرضا کوشــک جلالی کارگردان و مترجم معروف و صاحب ســبک این بار در 

آخرین کارش در سالن نوستالژیک ایرانشهر، آرت را به روی صحنه برده است.
اجرای آرت به نویســندگی یاسمینا رضا و بازی آرمین رحیمیان، سام کبودند و 
محمد صدیقی مهر از آن دست کار هایی است که در مدت اکران بسیار مورد توجه 
مخاطبان قرار گرفت. آرت از 27 اردیبهشت اجرا های خود را آغاز کرده و تا اول 
تیرماه اجرا های خود را در ســالن ایرانشهر ادامه خواهد داد. مخاطبان می توانند 
بلیط این اجرا را در سایت های فروش بلیط با قیمتی از 22۰ تا 2٦۰ هزار تومان 
تهیه کنند. در خلاصه داســتان این اجرا آمده اســت »تم اصلی نمایشنامه آرت 
خودفریبی و دروغ است. یاسمینا رضا در مصاحبه با گاردین: »خودفریبی و دروغ 
گفتن به دیگران عنصر مســلط نهاد بشری اســت. این دروغ گویی و خودفریبی 
ناشــی از احساس غرور، حسادت، ترس و درآمیختن با دیگران است. خودفریبی 

و دروغ امروز حکومت می کند«
 

این دنیا یه کنسرت به من بد هکاره
از آن دست اجرا هایی که یکبار دیدنش کم است. این نمایش که در سال گذشته 
با اســتقبال فراوان مخاطبان چندین بار تمدید و در دیگر شــهر های کشور نیز 
به روی ســن رفت، از 21 خرداد مــاه دوباره در تهران و پردیس تئاتر شــهرزاد 
روی ســن رفته و مخاطبان می توانند با مراجعه به سایت های فروش، با پرداخت 
2۰۰ تــا ٣۵۰ هزار تومــان بلیط این رویداد را تهیه کنند. این دنیا یه کنســرت 
به من بد هکاره به کارگردانی ســهندخیرآبادی و بــا بازی امیرمهدی ژوله و الیکا 
عبدالرزاقی از آن دســت کار هایی اســت که مخاطب را راضی از ســالن بدرقه 
می کند. در خلاصه داســتان آمده است »مهران مردی میانسال است که تصمیم 

گرفته بحران های زندگی خود را با مخاطب در میان بگذارد«

مرگ با طعم نسکافه
بابــک صحرایی در جدید ترین کارش اقدام به ســاخت و اجــرای مرگ با طعم 
نســکافه کرده اســت. عمارت نوفل لوشــاتو این روز ها میزبان این اجرا است و با 
توجه به اطلاعیه گروه ســازنده احتمالا تا 22 خرداد مــاه روایت و اجرای مرگ 
با طعم نســکافه در این ســالن ادامه دار باشد. این اجرا در مدت تقریبا یک ماهه 
اجرا توانســته نمــره قابل قبول ٣. ۴ را از مخاطبان دریافت کند. بهنام شــرفی، 
نیکی مطفری و گلناز عباســی از بازیگران این اجرا هســتند که بلیط آن حدودا 
از 1٩۰ هزار تومان شــروع و تا 2۵۰ هزار تومان به فروش می رســد. در خلاصه 
 داســتان آمده اســت »برشــی از خنده ها و گریه های زندگی کــه در تاریخی 

صد ساله روایت می شود«
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تئاتر دوستان بخوانند؛ اجرای خوب چه ببینیم؟

»حماسه آرش کمانگیر« در تدارک اجرا
بازیگران نمایش »حماسه آرش کمانگیر« نوشته و کارگردانی مریم 
کاظمــی که این روزها آخرین مراحل تمریــن را در پردیس تئاتر 

تهران پشت سر می گذارد، معرفی شدند.
 در نمایش حماســه آرش کمانگیر که براســاس اســاطیر ایران، 
قصه های دور کرســی نقل شاهنامه و داســتان های کهن پارسی 
تنظیم شده، ٦۴ بازیگر حرفه ای تا هنرجو به ایفای نقش می پردازند. 
مریم کاظمی، ناصر آویژه ، آرزو افشار، نازنین صفا،حسام کلانتری 
، مهراد زمانی ، فربــد تجویدی ، عرفان میدانلو ،بهرنگ رهنمون ، 
میلاد رضایی ، علیرضا عموزاد ، کیانا کریمی ، ســارینا ســالاریان، 
آذین معتمدی ، حمید طهماســبی در این نمایش به ایفای نقش 
می پردازند. محمدرضا اشــراقی ،عسل اصل ســلیمانی ،مهدیس 
افتخاری ، پارمیدا افشار ، موژان آقا محمدی ، یزدان امامی، سوفیا 
باقــری، امیرعلی بنی هاشــم ، آرنیکا بهادری،  ســیدزهرا ترابی ، 
نیلوفر توکلی ، نیلوفر دری ، دینا رحمانی، انوشــه حاتمی،ارشین 
حیدری و... از جمله بازیگران جوان این پروژه نمایشــی هســتند.
حماســه آرش کمانگیر اولین بار در ســال 1۴۰۰ برای حضور در 
جشــنواره آموزشی تئاتر پنجمک نوشته و به صورت محدود تولید 
شــد و از ســال 1۴۰2 بازتولید این نمایش برای اجرا در ســالن 
اصلــی پردیس تئاتر تهران آغاز شــده و به عنوان کار مشــترک 
پردیــس تئاتر تهران و گروه تئاتر مســتقل بــرای اجرای عمومی 
 آماده می شــود. طراحان و عوامل این اثر نمایشی متعاقبا معرفی 

خواهند شد.

سینماها جمعه صبح تا عصر تعطیلند
ســینماهای سراسر کشور به مناسبت شهادت امام محمد تقی )ع( 

از صبح جمعه 1٨ خرداد تا عصر تعطیل هستند.
به گفته محمدرضا صابری ســخنگوی انجمن سینماداران کشور، 
سینماهای سراسر ایران به مناســب شهادت امام محمد تقی )ع( 
نهمین امام شــیعیان از صبح جمعه 1٨ خرداد تا عصر ساعت 1٨ 

تعطیل هستند.
اکران فیلم های ســینمایی پس از 2 روز تعطیلی 1۴ و 1۵ خرداد 
مجدد از سر گرفته شده اند و سینماها تا سانس آخر روز پنجشنبه 
17 خرداد فعال هســتند و از عصر جمعه فعالیت خود را از سر می 
گیرنــد. 2 فیلم »خجالت نکــش 2« و »عطرآلود« به تازگی راهی 

چرخه اکران شده اند.
در حــال حاضر فیلم های »تمســاح خونی« بــه کارگردانی جواد 
عزتی، »مســت عشــق« به کارگردانی حســن فتحی، »آســمان 
غــرب« به کارگردانی محمد عســگری، »آپاراتچی« به کارگردانی 
قربانعلــی طاهرفــر، »ایلیا، جســتجوی قهرمان« بــه کارگردانی 
ســیدعلی موســوی نژاد، »بــی بدن« بــه کارگردانــی مرتضی 
علیــزاده، »پرویــز خان« بــه کارگردانی علی ثقفــی، »تاوان« به 
کارگردانــی رامین ســهراب، »تگزاس ٣« به کارگردانی مســعود 
اطیابی، »ســال گربه« به کارگردانی مصطفی تقی زاده، »قلهک« 
 بــه کارگردانی مصطفی شایســه در ســینماهای کشــور درحال 

اکران هستند.

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312004001559 مــورخ 1403/02/24 موضوع 
کلاســه 1402114412004001560 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب کاکائی فرزند محمد در 
ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 60 مترمربع جدا شده از پلاک 
846 فرعی از 18-اصلی واقع در گنبدکاووس خط نو روستای کاکا  بخش 11 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک  مع الواسطه از محمد کریم حنفی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف: 9261
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای اصلاحی شــماره 140360312004001692 مــورخ 1403/02/30 
پیــرو رای شــماره 140260312004008084 مورخ 1402/06/29 موضوع کلاســه 
1401114412004000354 هیــات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای امیر فرازمنــد فرزند مهدی در 
ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 50/ 73 مترمربع جدا شده از 
پلاک 48802 فرعی از 2-اصلی واقع در گنبدکاووس گلشــن شــرقی نرســیده به حافظ 
جنوبی  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک  از محل تمامت ســهم مالکیت مشاعی 
بوده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9264
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای اصلاحی شــماره 140360312004002212 مــورخ 1403/03/13 
پیــرو رای شــماره 140360312004001084 مورخ 1403/02/09 موضوع کلاســه 
1402114412004000813 هیــات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
گنبــدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای اراز ایکــدری فرزند کوچک در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 29/ 278633 مترمربع جدا شــده از 
پــلاک 1515 فرعی از 33-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قره محمد تپه  بخش 14 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده اســت،  لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9270
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312004002134 مــورخ 1403/03/10 موضوع 
کلاســه 1402114412004001670 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای بهروز ناظری فرزند عطا بای 
در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مســاحت 50/ 97 مترمربع جدا شده 
از پــلاک 7384 فرعــی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابــان آرش غربی کوچه دهم  
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواســطه از جمعه بخت توماج،  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9280
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312004002135 مــورخ 1403/03/10 موضوع 
کلاســه 1402114412004001576 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه صادقی فرزند عباس 
در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 75/ 229 مترمربع جدا شده 
از پــلاک 4416 فرعــی از 1-اصلــی واقع در گنبــدکاووس بلوار امامزاده کوچه شــهید 
سخاوی انتهای کوچه  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الوسطه از رحمت اله 
الهی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9282
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140360312012000889 مورخ 1403/03/08 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کلالــه تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
اسفندیار شیخ  فرزند  ارازقلی  بشماره شناسنامه 9219  صادره از  کلاله  به شماره ملی 
4869092948 در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 19880 مترمربع  
مفروز و مجزا شــده از پلاک 201-اصلی واقع در اراضی قریه آیدرویش بخش 9 حوزه 
ثبتی شهرســتان کلاله خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای مراد قلی الهی محرز 
گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 9308
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهــی مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260312004001101 مــورخ 1403/02/09 موضوع 
کلاســه 1402114412004001381 هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم گل نــاز بهلکه فرزند 
طقاندردی به شماره شناسنامه - و شماره ملی 2020374277 در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 10/ 92 مترمربع جدا شــده از پلاک 12500 
فرعــی از 1-اصلــی واقع در گنبدکاووس- گنبد بخش 10 حــوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک مع الوســطه از مالک رسمی طقاندردی بهلکه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف: 9311
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/02
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســلطان حسین ســید با ارائه دو برگ شهادت شــهود مصدق،  مدعی شده که 
ســند مالکیت مقدار سه دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعیان خانه به مساحت 30/ 
273 مترمربع به شــماره ورقه مالکیــت  630284 ب 95 به پلاک 6468 / یک- اصلی 
بخــش 10 حوزه ثبتی گنبد به نام ســلطان حســین ســید فرزند مصطفی قلی به شــماره 
الکترونیکــی 139620312004010015  ثبــت و صــادر گردیده و برابر ســند رهنی 
45211- 1398/01/07 دفتر 117 گنبد در رهن بانک مسکن قرار داده و برابر نامه 
شــماره 1401/04/08 - 140103990005928742  شــعبه 5 دادگاه عمومی گنبد 
بازداشــت می باشد، به علت اســباب کشــی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت را از این اداره نموده اســت، لذا برابر  تبصره یک اصلاحی  ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد و لذا هرکس مدعی 
وجود  ســند مالکیت  یا ســند معامله  نزد خود باشــد  ظرف 10 )ده( روز از تاریخ انتشار 
ایــن آگهی مدارک اعتراض را ضمن ارائه مســتندات به ایــن اداره ارائه نماید. در غیر 
اینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد. م الف :  9309
هادی عطائی مقدم -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
سند فاکتور فروش)سند کمپانی(و برگ سبز)شناسنامه(کارت و پلاک کامیونت باری 
فلزی سیســتم ایسوزوتیپ NKR55 مدل 1391 برنگ سفید بشماره موتور 135262 
شــماره شاسی  NAGNKR55ECT020037 و شــماره پلاک ایران 84-  629  ع77 به 

نام عیسی پرتاب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس

آگهی مفقودی
اصــل پروانــه مســئول مرکــز بهبــودی اقامتــی بهزیســتی میــان مدت به شــماره 
۹۸۰۷/۸/۱۴ صادره اداره بهزیستی صدور ۲۷/۱۰/۱۴۰۰ به نام افشار کارگر مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
********************************************************

اصل ســند یکدســتگاه موتور ســیکلت هوندا فاقــد پلاک انتظامی به شــماره بدنه 
۸۹۹553۰ وبه شــماره موتور 5۷۰۲56۰۴ به نام محرم طوری مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط است.  پارس آباد مغان
********************************************************

   اصل ســند برگ ســبز خودروی پژو پارس به شــماره انتظامی ۹۱_ 553س 6۹و 
به شماره شاسی NAAN21CA0BK127282 وشماره موتور ۱۲۴۹۰۱۷۱۴۲6 به نام 
روح الله گل تــاج فرهــاد پور گیگلو مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. پارس 

آباد مغان
********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری ســمند ایکس ۷ رنگ نقره آبی متالیک مدل ۱3۸۲ به 
شــماره پلاک ایران ۲۲ - 5۷۴ ص 3۱ شــماره موتور 3۲۹۰۸۲۰6۱65 شــماره شاسی 

۸۲۲۰5۲5۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز، سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید مدل۱3۸۲ رنگ 
مشــکی روغنی به شــماره پلاک ایران ۱6 - 5۹3 م ۲5  به شــماره موتور: ۰۰5۸6۲۷۹ 

به شماره شاسی: S1412282140823 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* کلیــه مــدارک )برگ ســبز، ســند کمپانــی و ...( خودرو ســواری پــژو ۴۰5 مدل 
۱3۷۷ رنــگ ســرمه ای بــه شــماره پــلاک ایــران ۱6 - 6۸3 ب ۸۷ به شــماره موتور: 
۲۲5۲۷۷۰۱۹۰۹ بــه شــماره شاســی: ۷۷3۰۱۲۸۹ مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید ۱۱۱ مدل ۱3۹۲ رنگ ســفید روغنی به شماره 
موتور: ۴۹۴65۴3 به شــماره شاسی: NAS431100D5752148 به شماره پلاک ایران 

۸۸ - 35۸ ج ۴۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* ســند کمپانی خودرو ســواری ســمند مدل ۱3۹۱ رنگ ســفید روغنی به شــماره 
پــلاک ایــران 6۰ - ۲6۴ ج 5۷ به شــماره موتور: 147H0033372 به شــماره شاســی: 

NAACJ1JC1DF137763 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* بــرگ ســبز و کارت خودرو ســواری پــژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۲رنگ ســفید روغنی به 
شماره پلاک ایران ۱6 - ۷6۴ ج ۸3 به شماره موتور: 172B0164777 به شماره شاسی: 

NAAR03HFFPDB73642 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری تیبا مدل ۱3۹6 رنگ سفید روغنی به 
شــماره موتور: M15 /۸۴۱۱6۲۱ به شــماره پلاک ایران ۱6 - ۱۴۴ ن ۱۸ به شــماره 

شاسی: NAS811100H5745346 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

********************************************************
برگ ســبز-فاکتور فروش خودرو و کارت ماشــین ســواری هاچ بــک پژو ۲۰6 تیپ 
TU5A مــدل ۱3۸۴ رنــگ نقره ای متالیک شــماره موتور 10FX5X2534350 شــماره 
شاســی ۱3۸۰55۸۷ شــماره پلاک ایران۲۰-۸3۷و۱5 به نام سید محمد جمالی لنگری 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

ســند کمپانی و برگه سبز تاکســی پژو GLXi ۴۰5 رنگ خورشــیدی با نوار مشکی 
مدل ۱3۹۰ شماره پلاک ایران6۲-55۸ت5۴ شــماره موتور ۱۲۴۹۰۱66۴3۰ شماره 
شاســی NAAM11CA6BK263558 متعلــق به نادر مختابادی مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی عادی ســالیانه شــرکت تولیــدی رفاه کارکنان علوم 
پزشکی و سازمان منطقه ای بهداشت و درمان استان چهارمحال و بختیاری ) سهامی عام ( 

به شماره ثبت ۱6۱3 و شناسه ۱۰3۴۰۰5۲۸6۷
به دلیل عدم تحقق نصاب لازم در دعوت نوبت اول که در تاریخ ۰۹ / ۰3 / ۱۴۰3  
تشکیل گردید بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت میشودتا در جلسه 
نوبــت دوم مجمــع عمومی عادی ســالیانه که در ســاعت ۱5 روز چهارشــنبه 3۰ / ۰3 / 
۱۴۰3 در محل نمازخانه ســتاد دانشگاه علوم پزشــکی واقع در خیابان آیت الله کاشانی 

حضور بهم رسانند .
ضمنا" مطابق قانون تجارت جلســه با هر تعداد  از ســهامداران دارای نصاب قانونی 

و رسمی خواهد بود .
دستور جلسه : 

انتخاب مدیران و بازرسین قانونی .
  هیئــت مدیره شــرکت تولیــدی رفاه کارکنان علوم پزشــکی و ســازمان منطقه ای 
بهداشت و درمان استان چهارمحال و بختیاری) سهامی عام ( 
شماره ثبت ۱6۱3 و شناسه ۱۰3۴۰۰5۲۸6۷

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تولیدی آرد بنفشه بهشهر
بدین وســیله از کلیه سهام داران شرکت تولیدی آرد بنفشه بهشهر)سهامی خاص( 
به شناســه ملی ۱۰۷6۰۰365۷۲ و شــماره ثبت ۴۸5 بهشــهر دعوت بــه عمل می آید 
تــا در جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه که در ســاعت ۹ صبح مــورخ ۱۴۰3/۰۴/۰۲ 
واقع در اســتان مازندران،شهرســتان گلوگاه، بخش کلباد،دهســتان کلباد شرقی، آبادی 
مهدیرجه،مهدیرجــه، جاده)خلیل شــهر( خیابــان )اصلی( پلاک ۰ طبقه همکف کدپســتی 
۴۸6۴۱3۱3۱3 برگــزار مــی گردد ؛ حضور به هم رسانند.دســتور جلســه:۱- انتخاب 
مدیران۲-انتخاب بازرسین3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار۴-تصویب تراز مالی منتهی 
به پایان اســفندماه ســال های مالــی ۱3۹۷-۱3۹۸-۱3۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱-۱۴۰۲-

۱3۹6-۱3۹5-۱3۹۴-۱3۹3  5-سایر مواردی که در اختیارات مجمع باشد.
باتشکر وسپاس-هیأت مدیره


